[image: герб ч-б не полный для бланков]

ОМСКИЙ
   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Комитет
по финансово-бюджетным вопросам
Думская ул., д. 1, Омск, 644024
тел. 97-71-21, факс 30-55-19

________________ №___________

На №___________ от ___________

	Председателю Омского городского Совета
Корбуту В.В.

Уважаемый Владимир Валентинович!

В соответствии с Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, на основании решения комитета Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам, принятого на заседании 20.03.2025, направляю проект Постановления Омского городского Совета
«О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения
о прекращении деятельности структурных подразделений бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Городская клиническая больница № 1 имени Кабанова А.Н.».
Комитет предлагает включить указанный проект Постановления в проект повестки заседания Омского городского Совета.
Докладчик – Грушичев Сергей Валентинович, председатель комитета Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

	Приложение:
	1. Проект Постановления Омского городского Совета
«О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о прекращении деятельности структурных подразделений бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Городская клиническая больница № 1 имени Кабанова А.Н.» на 1 л. в 1 экз.

Председатель комитета						                  С.В. Грушичев

Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	О согласовании кандидатур депутатов Омского городского Совета для включения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения
о прекращении деятельности структурных подразделений бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Городская клиническая больница № 1 имени Кабанова А.Н.»

Руководствуясь Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать для включения в состав комиссии по оценке последствий принятия решения о прекращении деятельности структурных подразделений бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Городская клиническая больница № 1 имени Кабанова А.Н.» (кабинета общей врачебной практики (семейной медицины), расположенного по адресу: город Омск,
ул. Конева, д. 26/2, кв. 4; отделения общей врачебной практики (семейной медицины), расположенного по адресу: город Омск, бульвар Архитекторов,
д. 5; здравпункта автономной некоммерческой организации высшего профессионального образования «Омский экономический институт», расположенного по адресу: город Омск, пр-кт Комарова, д. 13; отделения общей врачебной практики (семейной медицины), расположенного по адресу: город Омск, ул. Дмитриева, д. 1 корп. 7; здравпункта, расположенного в автономном учреждении города Омска «Спортивный комплекс «Тополиный» по адресу: город Омск, ул. 70 лет Октября, д. 8 корп. 1) кандидатуры депутатов Омского городского Совета:
- Грушичева Сергея Валентиновича;
- Чаплака Андрея Васильевича.
2. Направить данное Постановление в Министерство здравоохранения Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут
image1.jpeg
L NEEE )